



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015 № 177-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 08 июня 2006 г. № 87-пр "О порядке обеспечения населения, органов государственной власти края, органов местного самоуправления и организаций информацией в области защиты населения и территорий Хабаровского края от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера"

В целях приведения нормативного правового акта Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Хабаровского края Правительство края  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Хабаровского края от 08 июня 2006 г. № 87-пр "О порядке обеспечения населения, органов государственной власти края, органов местного самоуправления и организаций информацией в области защиты населения и территорий Хабаровского края от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера" следующие изменения:

1) в пункте 1 слова "министерство по чрезвычайным ситуациям края" заменить словами "комитет Правительства Хабаровского края по гражданской защите";

2) в пункте 2:

а) в абзаце первом слова "Министерству по чрезвычайным ситуациям края (Сыч И.В.)" заменить словами "Комитету Правительства края по гражданской защите (Горохов А.С.)";

б) в подпункте 2.2 слова "территориальную систему централизованного оповещения (ТСЦО)" заменить словами "региональную автоматизированную систему централизованного оповещения (РАСЦО)";

в) в подпункте 2.4 слова "министерства по чрезвычайным ситуациям края" заменить словами "комитета Правительства края по гражданской защите";

3) в пункте 3 слова "министерство по чрезвычайным ситуациям края" заменить словами "комитет Правительства края по гражданской защите";

4) в пункте 4:

а) слова "Комитету по печати, полиграфической промышленности и телерадиовещанию Правительства края (Севрюков А.А.)" заменить словами "Комитету по печати и массовым коммуникациям Правительства края (Чернышов В.С.)";

- б) слова "министерством по чрезвычайным ситуациям края" заменить словами "комитетом Правительства края по гражданской защите";
- 5) пункт 6 признать утратившим силу.

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт